

**SPECIFICATII DE PRET (F4.2)**

Numărul procedurii de achiziție : **ocds-b3wdp1-MD-1576847590754 din 05.01.2020**

Denumirea procedurii de achiziție: **Servicii de deservire tehnică a utilajului pentru anul 2020**

<b>Cod CPV</b>	<b>Denumire bunurilor</b>	<b>Canti-tate</b>	<b>Pret unitar, lei MDL (fara TVA)</b>	<b>Suma, lei MDL (fara TVA)</b>	<b>Pret unitar, lei MDL (cu TVA)</b>	<b>Suma, lei MDL (cu TVA)</b>	<b>Termenul de livrare/prestare</b>
<b>LOTUL 2 - Servicii de deservire tehnică a aparatelor de aer condiționat (în continuare – AAC) industriale</b>							
50000 000-5	Servicii de deservire tehnică a sistemului de ventilare – condiționare în complet: 1) AAC complet echipat, bloc interior – PKA-RP-60KAL, bloc exterior – PUHZ-ZRP60VHA - 2 buc; 2) AAC complet echipat, bloc interior PKA-RP100KAL, bloc exterior – PUHZ-ZRP100 VKA2 - 1 buc; 3) AAC complet echipat, bloc interior – PKA-RP35HAL, bloc exterior – PUHZ-ZKP35VKA - 1 buc; 4) Generator de aer cald, tip PRO 321, complet echipat - 1 buc; 5) Aparat pentru umidificarea aerului, complet echipat, tip MK 060 cu trei duze și doi senzori de umiditate - 1 buc; 6) Compresor de aer cuplat direct cu electromotor, complet echipat, tip Supertijer-265M - 1 buc;	1	3 850	3850	4620	4620	Serviciile de deservire tehnică se efectuează în luna septembrie până la data de 27 la sediul BNM, mun. Chișinău, bd. Grigore Vieru nr.1, conform cerințelor din caietul de sarcini C.1 stipulate în anexa nr.2
50000 000-5	Servicii de deservire tehnică AAC STULZ CCU 171 A - 2 buc în complet;	2	1 200	2400	1440	2880	Până la data de 27 a lunii, o dată la 6 luni
50000 000-5	Servicii de deservire tehnică AAC CRV011 cu condensator extern HCR33 (AAC de înaltă precizie) - 3 buc în complet;	6	2 700	16200	3240	19440	Până la data de 27 a lunii, o dată la 2 luni
50000 000-5	Servicii de deservire tehnică AAC Midea MUB-48HRNI – 1 buc;	2	360	720	432	864	Până la data de 27 a lunii, de două ori pe an (martie, septembrie)
	<b>Total lei pe LOTUL 2</b>			<b>23170</b>		<b>27804</b>	
<b>Lotul 3 - Servicii de deservire tehnică a AAC de birou</b>							
50000 000-5	Servicii de deservire tehnică AAC de perete ROCA - 15 buc;	1	5250	5250	6300	6300	Serviciile de deservire se efectuează în 1 și al 2 trimestru până la data de 27 mai, la edificiul BNM, mun. Chișinău, bd. Grigore Vieru nr.1, conform cerințelor din caietul de sarcini C.1 stipulate în anexa nr.3

50000 000-5	Servicii de deservire tehnică AAC de perete YORK - 5 buc;	1	1750	1750	2100	2100	Serviciile de deservire se efectuează în 1 și al 2 trimestru până la data de 27 mai, la edificiul BNM, mun. Chișinău, bd. Grigore Vieru nr.1, conform cerințelor din caietul de sarcini C.1 stipulate în anexa nr.3
50000 000-5	Servicii de deservire tehnică AAC MITSUBISHI Electric MSH/MUN GA80 - 4 buc;	1	1400	1400	1680	1680	Serviciile de deservire se efectuează în 1 și al 2 trimestru până la data de 27 mai, la edificiul BNM, mun. Chișinău, bd. Grigore Vieru nr.1, conform cerințelor din caietul de sarcini C.1 stipulate în anexa nr.3
50000 000-5	Servicii de deservire tehnică AAC RAS-09, RAS-10 TOSHIBA - 6 buc;	1	2100	2100	2520	2520	Serviciile de deservire se efectuează în 1 și al 2 trimestru până la data de 27 mai, la edificiul BNM, mun. Chișinău, bd. Grigore Vieru nr.1, conform cerințelor din caietul de sarcini C.1 stipulate în anexa nr.3
50000 000-5	Servicii de deservire tehnică AAC RAS-07 TOSHIBA - 8 buc;	1	2800	2800	3360	3360	Serviciile de deservire se efectuează în 1 și al 2 trimestru până la data de 27 mai, la edificiul BNM, mun. Chișinău, bd. Grigore Vieru nr.1, conform cerințelor din caietul de sarcini C.1 stipulate în anexa nr.3
50000 000-5	Servicii de deservire tehnică AAC RAS-13 TOSHIBA - 4 buc;	1	1400	1400	1680	1680	Serviciile de deservire se efectuează în 1 și al 2 trimestru până la data de 27 mai, la edificiul BNM, mun. Chișinău, bd. Grigore Vieru nr.1, conform cerințelor din caietul de sarcini C.1 stipulate în anexa nr.3
50000 000-5	Servicii de deservire tehnică AAC TOSHIBA RAS-10 YA-E (SA-E) - 15 buc;	1	5250	5250	6300	6300	Serviciile de deservire se efectuează în 1 și al 2 trimestru până la data de 27 mai, la edificiul BNM, mun. Chișinău, bd. Grigore Vieru nr.1, conform cerințelor din caietul de sarcini C.1 stipulate în anexa nr.3
50000 000-5	Servicii de deservire tehnică AAC TADIRAN TFE 11+11 - 14 buc;	1	4900	4900	5880	5880	Serviciile de deservire se efectuează în 1 și al 2 trimestru până la data de 27 mai, la edificiul BNM, mun. Chișinău, bd. Grigore Vieru nr.1, conform cerințelor din caietul de sarcini C.1 stipulate în anexa nr.3
50000 000-5	Servicii de deservire tehnică AAC TADIRAN TNL(S)- 25(11)(20)(15), (GFL -150) - 6 buc;	1	2100	2100	2520	2520	Serviciile de deservire se efectuează în 1 și al 2 trimestru până la data de 27 mai, la edificiul BNM, mun. Chișinău, bd. Grigore Vieru nr.1, conform cerințelor din caietul de sarcini C.1 stipulate în anexa nr.3
50000 000-5	Servicii de deservire tehnică AAC NAȚIONAL CS 1873 KF - 2 buc;	1	700	700	840	840	Serviciile de deservire se efectuează în 1 și al 2 trimestru până la data de 27 mai, la edificiul BNM, mun. Chișinău, bd. Grigore Vieru nr.1, conform cerințelor din caietul de sarcini C.1 stipulate în anexa nr.3
50000 000-5	Servicii de deservire tehnică SPLIT-condiționar KFR-27 - 1 buc;	1	350	350	420	420	Serviciile de deservire se efectuează în 1 și al 2 trimestru până la data de 27 mai, la edificiul BNM, mun. Chișinău, bd. Grigore Vieru nr.1, conform cerințelor din caietul de sarcini C.1 stipulate în anexa nr.3
50000 000-5	Servicii de deservire tehnică AAC CARIER 18 (24) - 2 buc;	1	700	700	840	840	Serviciile de deservire se efectuează în 1 și al 2 trimestru până la data de 27 mai, la edificiul BNM, mun. Chișinău, bd. Grigore Vieru nr.1, conform cerințelor din caietul de sarcini C.1 stipulate în anexa nr.3
50000 000-5	Servicii de deservire tehnică AAC MONO-SPLIT1800BTU. Habitat-	1	350	350	420	420	Serviciile de deservire se efectuează în 1 și al 2 trimestru până la data de 27 mai, la edificiul BNM, mun. Chișinău,

	Climatic - 1 buc;						bd. Grigore Vieru nr.1, conform cerințelor din caietul de sarcini C.1 stipulate în anexa nr.3
50000 000-5	Servicii de deservire tehnică AAC NIAGARA KFR25 W(G) - 1 buc;	1	350	350	420	420	La necesitate
50000 000-5	Servicii de deservire tehnică AAC NORD STAR 12000BT U/h - 12 buc;	1	4200	4200	5040	5040	La necesitate
50000 000-5	Servicii de deservire tehnică AAC MEDEA MSY-18 HRDN1-Q C2 - 5 buc;	1	1750	1750	2100	2100	La necesitate
50000 000-5	Servicii de deservire tehnică AAC MIDEA MSR1 12 HRN1-Q C2 - 4 buc;	1	1400	1400	1680	1680	La necesitate
50000 000-5	Servicii de deservire tehnică AAC MIDEA MSY-12 HRDN1-Q C2 - 2buc;	1	700	700	840	840	La necesitate
50000 000-5	Servicii de deservire tehnică AAC MIDEA MSR1 18 HRN1-Q C2 - 7 buc;	1	2450	2450	2940	2940	La necesitate
50000 000-5	Servicii de deservire tehnică Sistem de condiționare hol - 1 set;	1	350	350	420	420	La necesitate
50000 000-5	Servicii de deservire tehnică AAC MIDEA MS9A-18 HRN1 - 1 buc;	1	350	350	420	420	La necesitate
50000 000-5	Servicii de deservire tehnică AAC NORD STAR 25, 35 - 8 buc;	1	2800	2800	3360	3360	La necesitate
50000 000-5	Servicii de deservire tehnică AAC MSR-18HRN1 MIDEA - 2 buc;	1	700	700	840	840	La necesitate
	<b>Total lei pe LOTUL 3</b>			<b>44100</b>		<b>52920</b>	
<b>LOTUL 5 - Servicii de deservire tehnică a utilajului stației electrice diesel și a sursei de energie permanente UPS– EMERSON</b>							
50000 000-5	Servicii de deservire tehnică Generator diesel P60	<b>12</b>	656	7872	787,2	9446,4	Lunar, până la data de 27 a fiecărei luni
50000 000-5	Servicii de deservire tehnică Generator diesel P250 H	<b>12</b>	660	7920	792	9504	Lunar, până la data de 27 a fiecărei luni
50000 000-5	Servicii de deservire tehnică Generator diesel MAO P200	<b>12</b>	660	7920	792	9504	Lunar, până la data de 27 a fiecărei luni
50000 000-5	Servicii de deservire tehnică Transformator TC-3-63 380 Y/YO	<b>12</b>	240	2880	288	3456	Lunar, până la data de 27 a fiecărei luni
50000 000-5	Servicii de deservire tehnică Transformator de izolare TCI3P1-63, 380/380	<b>12</b>	240	2880	288	3456	Lunar, până la data de 27 a fiecărei luni
50000 000-5	Servicii de deservire tehnică UPS– EMERSON	<b>12</b>	960	11520	1152	13824	Lunar, până la data de 27 a fiecărei luni
	<b>Total lei pe LOTUL 5</b>			<b>40992</b>		<b>49190,4</b>	
	<b>Total lei pe LOTUL 2, 3 și 5</b>			<b>108262</b>		<b>129914,4</b>	

Perioada valabilității ofertei - 60 zile calendaristice

Metoda și condițiile de plată – lunar, în termen de 15 zile lucrătoare din data prezentării facturii fiscale și actului de prestare a serviciilor recepționate de către Beneficiar

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume: **Voloșin Grigori** În calitate de: **director** Ofertantul: **"VEC" SRL** Adresa: **MD2001, Chisinau, str. Bulgara 19, ap.3**